
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЛЕЙСКА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

« 14» 09 2018
г. Алейск

О назначении ответственного лица для получения доступа
к заданиям и методическим материалам муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 
по общеобразовательным предметам 

в 2018-2019 учебном году

В соответствии с письмом Министерства образования и науки 
Алтайского края № 21-02/02/2286 от 06.09.2018

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить Здрюмову Наталью Алексеевну, заведующего ИМЦ 
Комитета по образованию города Алейска, ответственным лицом для 
получения доступа к заданиям и методическим материалам муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным 
предметам в 2018-2019 учебном году.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель комитета М.В. Соловьева


